
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

От 18 февраля 2019 г. № 2-а

г. Владивосток

По аспирантуре

Г
Об утверждении темы выпускной квалификационной работы

В соответствии с Положением о порядке проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательной программе высшего образования -  программе подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре ИПМТ ДВО РАН приказываю:

1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы Панину Михаилу Андреевичу, 
аспиранту 4 года обучения (очная форма обучения, специальность 09.06.01 
«Информатика и вычислительная техника») -  «Разработка алгоритмов 
функционирования агентов тактического уровня системы управления АНПА для 
решения задач обследования донных объектов».

2. Провести 14 марта 2019 года на научном семинаре предварительное заслушивание 
выпускной квалификационной работы М.А. Панина.

Г Основание: представление научного руководителя к.т.н. А.М. Павина.

И.о. директора ИПМТ ДВО РАН, 
к.т.н. Ю.Г. Себто


